
jID: PCR99ETRpo43264540

SMLOUVA O DÍLO
-Úprava datového skladu ŘSCP

(dále jen ,,Smlouva")

č. j. Objednatele: PPR-54821-5/ČJ-2023-990670

Smluvní strany:

Česlá repubjika - Ministerstvo vnitra

Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zastoupená:

Bankovní spojení:
Korespondenční adresa:

Datová schránka:

Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha
00007064
CZ00007064
plk. Mgr. Branislavem Samkem, ředitelem Národního centra
infonnačních a koinunikačních technologií Policejního prezidia
České republiky

Česká národní banka, 5504881/0710
Policejní prezidium ČR, Národní centruin informačních a
komunikačních technologií, poštovní schránka 62/NCIKT,
Strojnická 27, 170 89 Praha 7
gs9ai55

(dále jen ,,Objednatel" nebo ,,Zadavatel")

a

02 IT Services s.r.o.

Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zastoupená:

Bankovní spojení:
KorespondenČní adresa:
Datová schránka:

Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 00 Praha 4
02819678
CZ02819678
Zdeňkem Lerchem, Key Account Nlanagerem, na základě
pověření

PPF banka a.s.; Č.ú.: 2019110006/6000
Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 00 Praha 4
bedfv84

Obehodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze
pod sp, zn. C 223566

(dále jen ,,Zhotovitel")

(společně dále také jen ,,Sln]uvní strany", nebo jednotlivě ,,Sinluvní strana")



PREAMBULE

Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení, které bylo uskutečněno
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., q zadávání veřejných zakázek k veřejné zakázce
s názvein ,,Úprava datového skladu Ředitelství služby cizinecké policie" (dále též ,,Veřejná
zakázka").

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli plnění specifikované touto Snilouvou a
jejími přílohami, dle podmínek a v rozsahu stanoveném touto Smlouvou.

1.2. Zhotovitel na základě této Smlouvy zajistí úpravu řešení datového skladu (dále též jen
,,DWH"), a to dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 této Sinlouvy (dále též ,,Předmět
plnění").

2. CENA ZA PLNĚNÍ

2.1. Objednatel má povinnost zaplatit Zhotoviteli za řádně poskytnuté plnění sjednanou cenu.

2.2. Celková cena za Předmět plnění je 140 000,- KČ bez DPH (slovem jedno sto čtyřicet tisíc
korun českých)), 169 400,- Kč s DPH (slovem jedno sto Šedesát devět tisíc čtyři sta korun
českých).

2.3. Specifikace ceny za Předinět plnění je uvedena v Příloze č, 2 této Smlouvy.

2.4. Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady, které Zhotoviteli v souvislosti s řádným
poskytováním dohodnutého plnění vzniknou, VČ. veškeiých licenčních poplatků, nákladů
na dopravu, cel, nákladů na balení, doručení apod. a jsou v nich zohledněna rizika, bonusy,
slevy a další vlivy ve vztahu k celkové době plnění dle této Smlouvy.

2.5. Cena plnění bude upravena o případnou zákonnou procentní ziněnu DPH, a to ode dne
účinnosti příslušné změny.

2.6. Veškeré ceny dohodnuté v této Sinlouvě jsou ceny v korunách českých.

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu (daňový doklad) do 10 dnů ode dne podpisu
závěrečného akceptačního protokolu oběma Smluvními stranami. Závěrečný akceptační
protokol je přílohou faktury.

3.2. Splatnost faktuiy (daňového dokladu) je 30 dnů od data jejího prokazatelného doručení
Objednateli na adresu uvedenou ve Smlouvě, s výjimkou případu, kdy faktura doručená
v termínu od 1. 12. daného roku do 3 1. 1. následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od
data jejího prokazatelného doruČení Objednateli.

3.3. Faktura niusí obsahovat číslo této Smlouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle
příslušných právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty v platnéin
znění a náležitôsti óbchodní listiny dle občanského zákoníku. V případě, že faktura (daňový
doklad) nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s touto
Sinlouvw, je Objednatel oprávněn zaslat jí zpět k doplnění Zhotoviteli, aniž se dostane do
prodlení se splatností, lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě
doplněného či opraveného daňového dokladu Objednateli. Zhotovitel doručí Objednateli 1
originál faktuiy a 1 kopii vystavené faktury.

2



3.4. Adresa Objednatele pro doručení daňového dokladu je:

Policejní prezidium ČR, Národní centrum informačních a komunikačních technologií,
Strojnická 27, poštovní schránka 62/NCIKT, 170 89 Praha 7.

3.5. Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční
částky z bankovního účtu Objednatele uvedeného ve sinlouvě v prospěch bal1kovního úČtu
Zhotovitele uvedeného ve Smlouvě.

3.6. Pokud Objednatel uplatní nárok na odstranění vady Předmětu plnění ve lhůtě splatnosti
faktury, není povinen až do odstranění vady uhradit cenu za Předinět plnění. Okainžikem
odstranění vady Předmětu plnění začne běžet nová lhůta splatnosti faktuiy v původní délce.

3.7. Přílohou faktuiy za poskytnuté plnění jsou originály akceptačních protokolů podepsaných
pověřenými zástupci obou Smluvních stran, jinak Objednatel nebude fakturu Zhotovitele
akceptovat. Akceptační protokol obsahuje přehled poskytnutého plnění, tak aby bylo možné
poskytnuté plnění jednoznačně identifikovat.

3.8. Objednatel neposkytuje Zhotoviteli finanční zálohy na Předmět plnění.

4. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ

4.1. Místein plnění je ŘSCP, Olšanská 2, 130 5 1 Praha 3.

4.2. Zhotovitel je povinen řádně dodat Předmět pInění nejpozději do 15. 12. 2023.

4.3. Řádně a včas dodaný Předmět plnění je předán okamžikem akceptace, tj. podpisem
závěrečného akeeptačního protokolu oběnia Smluvními stranatni.

4.4. Zhotovitel je povinen při předání Předinětu plnění Objednateli předat veškerou
dokumentaci související s Předmětein plnění, a to zejinéna technickou dokumentaci, vČetně
detailního popisu dodaného řešení, není-li v Přílohách této Smlouvy uvedeno jinak.

5. SANKCE

5.1. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s plněním závazků dle této Smlouvy uhradit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny předinětu pInění s DPH za každý
den prodlení.

5.2. Pokud není ve Sinlouvě nebo v textu příloh stanoveno jinak, Zhotovitel je povinen zaplatit
smluvní pokutu za každé porušení stanovených smluvních povinností ve výši 50 000,- KČ
za každé jednotlivé porušení.

5.3. V případč prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavených a doručených faktur, je
Zhotovitel oprávněn požadovat zákonný úrok z prodlení.

5.4. Není-li stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nebo slevy z ceny
nezbavuje povinnou Smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.

5.5. Smluvní pokuta a zákonný úrok z prodjení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení
písemné výzvy oprávněné Smluvní strany k její úhradě povinnou Smluvní stranou, není-li
ve výzvě uvedena lhůta delší.

6. PODDODAVATELÉ

6.1, Zhotovitel je oprávněn poskytovat plnění dle této Smlouvy prostřednictvím poddodavatele
pouze v rozsahu, v jakém si toto právo vyhradil v ráinci podání nabídky v zadávacím řízení

3



na Veřejnou zakázku, a pouze prostřednietvíin tam uvedených poddodavatelů. Ve všech
ostatních případech je Zhotovitel oprávněn poskytovat plnění prostřednictvím
poddodavatele pouze s předchozím písemným souhlasem Objednatele.

6.2. Za plnění poddodavatelů Zhotovitel odpovídá jako za své plnění, včetně odpovědnosti za
důsledky vzniklé.

7. ÚČINNOST SMLOUVY, ODSTOUPENÍ

7.1. Ukončeníni účinnosti této Snílouvy nejsou dotčena ustanovení Sinlouvy týkající se nároků
z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za újmu a nároků ze smluvních pokut,
ustanovení o ochraně informací, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že
mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy.

7.2. Smlouvu lze dále ukončit písemnou dohodou Sinluvních stran, jejíž součástí bude i
vypořádání vzájemných závazků a pohledávek;

7.3, Každá ze smluvních stran můŽe od této Smlouvy odstoupit v případech stanovených touto
Sinlouvou nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, § 1978 a ust. § 2002 a násl.
občanského zákoníku a za podmínek § 2004 a § 2005 občanského zákoníku. Účinky
odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení příslušné Smluvní
straně.

7.4. Objednatel má právo odstoupit od Sinlouvy také tehdy, pokud:

a) bylo vydáno rozhodnutí o úpadku Zhotovitele v insolvenčním řízení nebo Zhotovitel
sám podá dlužnický návrh na zahájení insolvenčního řízení;

b) Zhotovitel vstoupí do likvidace nebo dojde k jinéinu byť jen faktickému podstatnému
omezení rozsahu jehQ činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho způsobilost
pInit závazky podle této Sinlouvy;

C) Zhotovitel přestane splňovat podmínky základní a profesní způsobilosti nebo technické
kvalifíkace stanovených v zadávacích podmínkách na realizaci této Veřejné zakázky;

d) je Zhotovitel v prodlení s poskytnutíin plnění o více než 30 dnů;

e) je Zhotovitel v prodlení s provedením reklamace o více než 30 dnů nebo nedůvodně
odmítá reklamaci provést;

f) je Zhotovitel nespolehlivým plátcein dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty;

g) Zhotovitel nemá bankovní účet řádně registrován v databázi ,,Registru plátců DPH".

8. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN, OPRÁVNĚNÉ OSOBY

8.1. Veškerá komunikace mezi Smluvnítni stranarni bude probíhat prostřednictvím oprávněných
osob stanovených touto Sinlouvou nebo jitni pověřených zástupeů.

8.2. Kroině zákonných zástupců Slnluvl1ícl1 stran, další osoby oprávněné jednat ve věcech plnění
poskytovaného dle této Smlouvy, včetně práva podepsat akceptační protokol:

za Zhotovitele:

4



za Objednatele:

V případě, že dojde ke změně oprávněných osob nebo kontaktních údajů u nich uvedených,
jako je e-mail, tel., apod., povinná strana doručí písemné oznámení o této ziněně druhé
Smluvni straně bez zbytečného odkladu.

9. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY A ODPOVĚDNOST ZA VADY

9.1. Zhotovitel zaručuje a ôdpovídá za to, že předané plnění:

a) odpovídá sjednané specifikaci;
b) je bez faktických vad;
c) je bez právních vad.

9.2. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku na Předinět plnění v délce 6 měsíců ode dne
řádného dodání Předmětu plnění. Zárukou přejímá Zhotovitel závazek, že dodané plnění
bude po tuto dobu způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak k obvyklérnu účelu, a že si
zachová smluvené, jinak ôbvyklé vlastnosti. Objednatel je povinen záruční vady oznámit
Zhotoviteli neprodleně od jejich zjištění. Záruční doba 11eběží po dobu, po kterou trvá vada,
za kterou odpovídá Zhotovitel, a to od doby oznáinení vady Objednatelem až do jejího
úplného odstranění Zhotovitelem.

9.3, Zhotovitel odpovídá za to, že plněním této Smlouvy nebude zasaženo do práv třetích osob,
a to vČetně práv k předinětům duševního vlastnictví.

9,4, Plnění má vady, jestliže nebylo dodáno v souladu s touto Smlouvou. Za vady se považují i
vady v návodech k použití, dokladech a dokumaitech.

9.5. Objednatel uplatní požadavek na odstranění vady na helpdesk Zhotovitele, pokud se
Smluvní strany nedomluví jinak,

9.6. Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady není dotčen nárok Objednatele na náhradu
újmy.

9.7. Veškeré činnosti související s odstraněním vady činí Zhotovitel sáni na své náklady (včetně
nákladů na dopravu) v součinnosti s Objednatelem tak, aby svýini činnostini neohrozil nebo
neomezil činnost Objednatele.

10. POVINNOST MLČENLIVOSTI

10.1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetíni osobám inlčenlivost o inforinacích,
které při plněnítéto sinlouvy získá od Objednatele nebo o Objednateli či jeho zaměstnancích
a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu Objednatele Žádné třetí
osobě ani je použít v rozporu s úČelem této smlouvy, ledaže se jedná o:

a) informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) případ, kdy je zpřístupnění inforniace vyžadováno zákonein nebo závaznýin
rozhodnutíin oprávněného orgánu.

10.2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností inlčenlivosti podle odst. 1 tohoto článku všechny
osoby, které se budou podílet na plnění dle této Snilouvy.

5



10.3. Za porušení povinnosti inlčenHvosti osobaini, které se budou podílet na plnění dle této
smlouvy, odpovídá Zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

10.4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

11. LICENCE

11.1. V případě, že předmětan plnění dle této Smlouvy je i plnění, které naplňuje znaky
autorského díla dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících
s právein autorskýin a o ziněně někteiých zákonů (dále jen ,,autorský zákon"), Objednatel
má k tomuto dílu jako celku i k jeho jednotlivým částem nevýhradní, přenosné, časově a
úzeinně neoinezené právo užít autorské dílo ke všem způsobůin užití v neoinezeném
rozsahu. Objednatel má právo autorské dílo zpracovávat, upravovat či jinak měnit, a to i
prostřednictvím třetích osob. Objednatel je oprávněn tuto licenci ve forině sublicence
poskytnout třetí osobě, nebo ji na třetí osobu převést, a to v celém rozsahu, nebo jenom
ohledně určitých práv vyplývajících z licence. Účinek poskytnuté licence nastává
okamžikeni předání plnění dle této Smlouvy, do okamžiku předání je Objednatel oprávněn
autorské dílo užít v rozsahu a způsobem nezbytnýin k provedení akceptace příslušného
plnění.

11.2. V případě, Že předmětem plnění je tzv. soňware vytvořený na zakázku, tedy software
vytvořený pro účely plnění této Sinlouvy, licence dle tohoto článku Smlouvy se vztahuje i
na zdrojové kódy, včetně přípravných koncepčních inateriálů k takovéinu software.
Zhotovitel je povinen při předání plnění dle této Smlouvy, tedy před podpisem akceptačního
protokolu nebo protokolu o převzetí software vytvořeného na zakázku, předat Objednateli
aktuální verzi komentovaných zdt'ojových kódů, vČetně přípravných koncepčních materiálů
v elektronické i tištěné formě, a to v takovém rozsahu a podobě, aby Objednatel sám, nebo
prostřednictvím třetí osoby, inohl případně převzít další rozvoj takového software
vytvořeného na zakázku.

11.3. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že v případě, Že Zhotovitel je povinen dodat
dokumentaci např. projektovou, analytickou, programátorskou, uživatelskou, provozní,
technickou, bezpečnostní apod., tak se jedná o autorské dílo na zakázku a vztahuje se na ni
licence dle tohoto čIánku Smlouvy, tj. Objednatel má kromě jiného právo takové dokumenty
měnit a upravovat.

11.4. Udělení licence nelze ze strany Zhotovitele vypovědět. Licence se poskytuje bezúplatně.
Objednatel nemá povinnost licenci využít.

12. KONTROLY A AUDITY

12,1. Zhotovitel je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve
sinyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
někteiých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a poskytnout
Objednateli i kontrolníin orgánům při provádění finanční kontroly nezbytnou součinnost.
Zhotovitel se zavazuje zajistit, že práva výše uvedených kontrolních institucí provádět
audity, kontroly a ověření se budou stejnou iněrou vztahovat, a to za stejných podmínek a
podle stejných pravidel na jakéhokoli poddodavatele či jakoukoli jinou stranu, která má
prospěch z finančních prostředků poskytnutých v rámci této smlouvy.

13. OBECNÁ USTANOVENÍ

13.1. Zhotovitel je povinen postupovat s odbornou péčí, podle nejlepších znalostí a schopností,
sledovat a chránit oprávněné zájmy Objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny nebo

6



s pokyny jím pověřených osob. Zhotovitel je povinen upozorňovat Objednatele
v odůvodněných případech na případnou nevhodnost pokynů Objednatele.

13.2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Zhotovitel odpovídá Objednateli za újmu
majetkovou i za újtnu nemajetkovou.

13.3. Zhotovitel se zavazuje upozornit Objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při
plnění smlouvy k omezení činností nebo ohrožení chodu Objednatele, zejména pak ve
vztahu k jím používaným produktůn7, zařízení, programovému vybavení a prostředí.

13.4. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele na potenciální rizika vzniku škod a včas a
řádně dle svých možností provést taková opatření, která riziko vzniku škod zceja vyloučí
nebo (pokud je nelze zcela vyloučit) v maximální možné míře sníží. Jde-ji o zamezení
vzniku škod nezapříčiněných Zhotovitelem, má Zhotovitel pt'ávo na úhradu nezbytných a
účelně vynaložených nákladů odsouhlasených předem Objednatelem.

13.5. Zhotovitel je povinen upozorňovat Objednatele včas na všechny hrozící vady či výpadky
svého plnění, jakož i poskytovat Objednateli veškeré informace, které jsou pro plnění
Smlouvy nezbytné a neprodleně oznámit píseinnou forinou Objednateli překážky, které mu
brání v plnění předniětu Smlouvy a výkonu dalších Činností souvisejících s plněním
předtnětu Smlouvy.

13.6. Objednatel i Zhotovitel se dále zavazují sdělit či poskytnout bez zbytečného odkladu druhé
Straně veškeré nezbytné přístupy k věcnýin i technickýin informacím, kterých je nezbytně
zapotřebí k provedení řádného plnění ze strany Zhotovitele.

13.7. Zhotovitel je povinen po celou dobu plnění dle této Smlouvy mít v platnosti veŠkerá
oprávnění, Jicence a certifikáty ke všein činnostem dle této Smlouvy.

13.8. Zhotovitel při plnění této Smlouvy nebude mít přístup k reálným datům. Veškeré ladící a
testovací práce musí být provedeny na testovacích datech, která Objednatel poskytne
Zhotoviteli nebo si je Zhotovitel zajistí a odsouhlasí jejich validitu pro účely testování s
Objednatelem.

13.9. Zhotovitel není oprávněn připojovat jakákoli vlastní zařízení nebo zprostředkovávat
jakýkoli logický přístup do ICT infrastruktuiy Objednatele, pracující s reálnýini daty.
V případě stavu, kdy Objednatel a Zhotovitel společně odstraňují závadu v předmětu díla
nebo v datech, je možný přístup k reálným datům jen pod dohledem odpovědného
pracovníka Objednatele a jen za účelein odstranění závady.

13.10, Zhotovitel se zavazuje po dobu platnosti této Smlouvy dodi'žovat bezpečnostní politiky
Objednatele,

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

14.1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podinínkách účinnosti někteiých smluv, uveřejňování těchto sniluv a o
registru smluv (zákon o registru sinluv).

14.2. Tato Smlouva nemní být pogtoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní
strany, nebo být součástí projektu přeměny dle Zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách
obchodních spoleČností a družstev, bez předchozího pkeinného souhlasu druhé Smluvní
strany.

14.3. Smluvní strany nemají zájem, aby nad rámec yýslovnýcli ustanovení této Smlouvy byla
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadních zvyklostí či budoucí praxe

7



zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se
předmětu plnění dle těchto smluv, ledaže je stanoveno jinak. Vedle shora uvedeného si
Sln|uvní strany potvrzují, že si nejsou vědoiny žádných dosud niezi niini zavedených
obchodních zvyklostí či praxe.

14.4. Smluvní strany vylučují aplikaci llstänovení § 557 občanského zákoníku na tuto Smlouvu.

14.5. Práva Objednatele vyplývající z této Smlouvy či jejího porušení se proinlčují ve lhůtě 10 let
ode dne, kdy právo inohlo být uplatněno poprvé.

14.6. Zhotovitel přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména
v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a licenčníini
podmínkami výrobce.

14.7. Ukáže-li se některé z ustanovení této Smlouvy zdánlivýin (nicotným), posoudí se vliv této
vady na ostatní ustanovení Smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

14,8. Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto Smlouvou a v souvislosti
s níin, budou řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy
České republiky.

14.9. Tato Smlouva může být iněněna pouze formou písemných číslovaných dodatků
podepsaných oběina Smluvními stranami.

14,10. Tato Smlouva je podepsána oběma Smluvními stranami elektronickýin podpisem.

14.11. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následujicí přílohy:
É

Příloha č. 1 - ,,Specifikace předmětu plnění"
Příloha č. 2 - ,,Specifikace ceny za předmět plněnŕ'
Příloha č. 3 - ,,Vzor akceptaČního protokolu"

V Praze dne (dle el. podpisu) V Praze dne (dle el. podpisu)

Objednatel: Zhotovitel:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
plk. Mgr. Branislav Samek
ředitel NCIKT PP ČR

02 IT Services s.r.o.
Zdeněk Lerch
Key Account Manager
na základě pověření

28.11.2023 10:07:38

8



Příloha Č. 1 Č. j.: PPR-54821-5/ČJ-2023-990670

Technická specifikace převodu datové vrstvy ClS
do kódování UTF-8 a další úprava některých
tabulek v datovém skladu ŘSCP

I. Převod datové vrstvy ClS v datovém skladu na kódování UTF-8

lnformační systém ClS v současné době přechází na databázové kódování UTF-8. Datová
vrstva STAGE_ClS v datového skladu ŘSCP (dále jen DWH) byla vytvořena a stále používá
kódování tabulek v LATIN-2.

Pro zachováni funkčnosti DWH ve stávajÍcÍ formě je nutné

· úprava datové vrstvy STAGE_ClS v DWH na kódováni UTF-8.

II. Úprava datových polí v datovém skladu

· úprava některých datových polí v DWH z důvodu změny velikost datových poII
ve zdrojových informačních systémech,

· úprava databázových tabulek pro připad budoucích úprav nebo změn ve
zdrojových informačnich systémech pro snadnějši a rychlejší úpravu v připadě
změn ve formátu nebo velikosti tabulek a poII v DWH.

9



Příloha č. 2 č. j.: PPR-54821-5/ČJ-2023-990670

Příloha č. 2 - Specifikace ceny

Položka Cena bez DPH Cena s DPH
Převod datové vrstvy ClS v
datovém skladu na kódováni
UTF-8 a ú prava datových poII v
datovém skladu 140 000,00 KČ 169 4OQOO KČ
Celkem 140 000,00 KČ 169 400,00 KČ

Sazba DPH je 21%.

10



qO L,1 Cj,¢

Q \ ' " T
m

~CA H

+€ "R:,Ů©
Příloha Č. 3 Č. j.: PPR-54821-5/ČJ-2023-990670

Akceptační protokol
Nere/evantni části akceptačnlho protokolu vzhledem k pkdmětu plnění lze odmazat včetně této věty.

PROJEKT
Název projektu "dop/nit"
Název veřejné zakázky "dop/nit"
Rámcová dohoda / <dop/nit"
Smlouva č.
Prováděcí smlouva / <dop/nit"
objednávka č.

Zpracovatel protokolu Za Objednatele: "dop/nit"Za Dodavatele: "dop/nit"
Čislo protokolu "dop/nit"

SMLUVNĹ STRANY

::,::DNATEL Č,,ká republika - Ministerstvo vnitra %mmmm

Adresa Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha
IČO 00007064
Odpovědná osoba "doplnit"
Funkce "doplnit>

DODAVATEL
Název "dop/nit"

Adresa "doplnit>
lČO "doplnit>

Odpovědná osoba "doplnit"

Funkce "doplnit>

PŘEDMĚT AKCEPTACE
Předmět dodávky, pInění Dop/ňte přesné zněnl předmětu dodávky d/e sm/ouvy

AKCEPTAČNÍ KRITÉRIA
V rámci této tabulky vyp/ňte akceptačni knitéňa, která jsou detailnějl popsána v Technické specifikaci,
sekce Akceptace. Akceptačním kn'tériem může být předání d//a do provozu, akceptačnl testy, předánl
výstupů atp. V připadě existence výstupů k akceptačnlmu kňtériu, vyplňte ČÍS/O výstupu či výstupů
z tabu/ky ,,seznam výstupů: které jsou s daným akceptačn/m kritériem jakko/i spjaty. v př/padě, že
výstup ke kritériu neexistuje (např/klad jde o předánl zařizenl), ponechte pole prázdné. Odkaz na
předávaci protokol nás/edně uveďte v seznamu dodaných zařízeľ)/.

Odkaz naČ. Akceptační kritérium Splneno .vystup
"ano/ne/s <dop/nit>1, "doplnit> výhradou"

"ano/ne/s <dop/nit>2. <doplnit" výhradou"

, "ano/ne/s <dop/nit>3. "doplnit" výhradou"

ll



,?oL:cle

Ck \ ' ' 7·

:+, :::,0S Příloha č. 3 č. j.: PPR-54821-5/ČJ-2023-990670

'
ČERPÁNĹČLOVĚKODNÚ

Jméno Role Sazba AkceptovanýpôčetČD Celkem KČ bez DPH
"dopln/t" "dop/nit" "dop/nit" "dop/nit" "dop/nit"
"dop/nit" "dop/nit" "dop/nit" "dop/nit" "dop/nit"

PAUŠÁLNÍ (FIXNÍ) ČERPÁNÍ

Měslc Popis činnosti Cena

1. "dop/n/t" "dop/nit"
2. "dop/nit" "doplnit"

3. "dop/nit" "dop/nit"
Celkem <součet>

SEZNAM DODANÝCH ZAŘĹZENÍ, ROZŠÍŘENĹ A PŘĹSLUŠENSTVĹ

Č. Popis Cena/ks Počet ks Čísĺo Celková cena Čísĺo před.
produktu protokolu

1. "dop/nit" "dop/nit> <dop/nit> "dop/nit" <dop/nlt" "doplnit>
2. "dop/nit" "dop/nit" "dop/nit" "doplnit" "dop/nit> "dop/nit"

SEZNAM VÝSTUPÚ

- . . . Označení přilohy (č/slo, název Číslo před.C. Nazev a popis vystupu souboru) protokolu

1. "dop/nit> "dop/nlt" "doplnit"

SEZNAM ZÁVAD

Požadovaný
Č. Typ závady Popis závady způsob a termín Odkaz na Zodpovědná

výřÍzenÍ výstup č. osoba
1. "dop/nit" "dop/nit" "&p/nit" "doplnit" "dop/nit"
2. "dop/nlt" "dop/nit" "dop/nit> "dop/nit" "dop/nit"

Po odstranění závady proběhne nová akceptační prôcedura,

TYPY ZÁVAD
A - Kritická závada
B - Významná závada
C - Ostatni závady a incidenty
Detaily k jednotlivým typům závad jsou popsány ve Specifikaci předmětu plnění.

12



:ol/iB¢t

:+,;;j Příloha Č. 3 Č. j.: PPR-54821-5/ČJ-2023-990670

ČÁSTKA AKCEPTACE
Cena akceptovaného xxx Kč bez DPH, xxx Kč s DPH
plnění

ZÁVĚR AKCEPTACE (hodIcI se zaškrtne)
Akceptuji.

n Akceptuji s výhradou na základě závad uvedených v Seznamu závad.

CJ Neakceptuji na základě závad uvedených v Seznamu závad.

SCHVALOVACÍTABULKA

OBJEDNATEL Jméno a přijmeni Datum Podpis
"dop/nit" "doplnit"

"dop/nit" "dop/nit"

DODAVATEL jméno a přIjmenI Datum Podpis
"dop/nit" "dop/nit>

13



evidenčni čIsb: 216/2023 O, IT Services

POVĚŘENÍ

Spoiečnost 02 IT Services s.r.o., se sIdlem Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 00 Praha 4,
ltO 02819678, zapsaná v obchodnim rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
223566, timto pověřuje svého zaměstnance, jimž je

Zdeněk Lerch

(dále jen ,,pověřený zaměstnanec")

k tomu, aby za společnost 02 IT Services s.r.o.

jednal ve věci uzavřeni smlouvy ve veřejné zakázce malého rozsahu s názvem ,,Úprava datového
skladu Ředitelstvi služby cizinecké policie" oznámené dne 6.11.2023, zadavatelem Česká republika -
Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, lČO 00007064.

Pověřený zaměstnanec je oprávněn za společnost 02 IT Services s.r.o.:

i. samostatně činit veškerá právní jednání vůči zadavateli či zákaznikovi včetně podpisu předběžných
dokumentů a podpisu smluv a dodatků smluv se zadavatelem či zákaznikem v souvislosti s výše
identifikovanou zakázkou, jakož i další právní úkony vůči zákazníkovi či zadavateli, pokud jsou
potřebné k uzavřeni smluv či dodatků smluv na výše identifikovanou zakázku;

ii. uzavirat smlouvy o mlčenlivosti (NDA), které se vztahuji k výše specifikované zakázce nebo k
dynamickému nákupnímu systému, a to se zákaznikem nebo zadavatelem nebo subjekty, které ho
zastupujľ.

Toto pověřenľ je platné do konce dne 1.7.2025.

V Praze dne: shodné s datem a časem e/ektronického podpisu

Mgr. Jan Hruška, jednatel
za 02 IT Services s.r.o.

Ing. Jan Bechyně, jednatel
za 02 IT Services s.r.o.

02 IT Services s.r.o., Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha 4 - Michle, Czech Republic
zapsaná v Obchodnlm rejsľhku MéstskéM 6QµLj& v Praze Qddll C, dotka 223566 lČ 02519678 uč CZ02819678


